23/11/2023, 08:24 SEI/TJPI - 4929669 - Portaria

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5663467&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Avenida Padre Humberto Pietrogrande, Nº 3509 - Bairro São Raimundo -  - CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 6166/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de novembro de 2023
O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE
LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE,
de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 24742/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-
APOIO (4927415),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 76/2023 -
PJPI/COM/PAU/FORPAU/VARUNIPAU (4882166) que requer a Liberação da ARP Nº 54/2023,
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de
Fornecimento (Contrato) Nº 86/2023 (4917781), a saber:
Fiscal: Luzia Maria de Moura Mat. 3658;
Suplente: Sandro Henrique Reis de Sousa Mat. 412459-6.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em
21/11/2023, às 16:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 4929669 e o código CRC 98BADA00.

23.0.000130736-3 4929669v2

http://www.tjpi.jus.br/transparencia/uploads/legislacao_lei/file/2037/Portaria__Presid%C3%AAncia__879-2019.pdf
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php